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Bestyrelsens beretning for året 2023 

 

 

 

Bestyrelsen  

Bestyrelsen har i året 2023 år afholdt 4 ordinære bestyrelsesmøder, deltaget i det årlige fællesmøde under 

Haderslev Vandråd og dertil haft møder med PROVAS og Geopartner, relateret til vandværkets daglige drift. 

 

Vedligehold 

2023 har været et forholdsvist roligt år på vedligeholdelseskontoen uden de større uforudsete 

omkostninger. 

Vand-Schmidt har udført det årlige (Februar 2024) serviceeftersyn på vandværket, uden bemærkninger. 

 

Fremtidige investeringer / projekter 

Vi har netop afsluttet en mindre ledningsomlægning på Kelstrup Nørreskov, hvor vi samtidigt etablerede 

målerbrønde ved 6 sommerhuse. 

Derudover har vi ingen planlagte projekter eller renoveringsarbejder for året 2024. 

 

Udpumpet/solgt vandmængde 

Vi har i 2023 udpumpet 19854,2 CBM vand, solgt 17617 CBM og dertil skyllet med estimeret 600 CBM. 

Det resulterer i et spild for 2023 på ca. 3,06 %, betragtet som meget tilfredstillende   

Den grønne afgift afregnes ved et spild > 10 % 
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Økonomi 

Som nævnt og besluttet på sidste års generalforsamling hæves vandprisen så den for 2024 kommer til at 

hedde DKK 8,50,- /CBM for så i 2025 at ende på DKK 9,5,-/CBM.  

Det årlige faste bidrag fastholdes på DKK 700,- 

Alle priser + moms 

Overordnet ser økonomien fornuftig ud og tallene vil senere blive gennemgået mere indgående af 

vandværkets administrator, Michael Munk-Fredslund. 

Kommunen som tilsynsmyndighed, har godkendt takstbladet 2024 på baggrund af de fremlagte regnskabs-

/budgettal. 

 

 

Vandkvalitet 

Vandkvaliteten måles løbende af analysefirmaet Agro Lab iht. de af miljøstyrelsen fastlagte retningslinjer og 

vi har i 2023 og aktuelt ikke haft problemer med vandkvaliteten. 

Prøveresultater kan ses på hjemmesiden. 

 

 

Fjernaflæste målere 

Vi havde ved årsskiftet 2024 monteret 204 fjernaflæste målere og fortsætter i år med yderligere 150 

målere og forventer at afslutte udskiftningen i 2025 med de sidste 50 målere. 

Det er vigtigt herfra at understrege at det altid, uanset fjernaflæste målere, er den enkelte grundejers 

ansvar at holde øje med sit vandforbrug. Bestyrelsen sidder ikke og ser ”ind i systemet” på daglig basis, 

men bliver vi opmærksom på markante uregelmæssigheder giver vi besked herom. 
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Hjemmeside  

Jeg skal derudover benytte lejligheden til at minde om vandværkets hjemmeside med oplysninger om 

Prøveresultater, driftsforstyrrelser med mere.  

 

www.kelstrupstrandvandvaerk.dk 

 

 

 

Afslutning 

Som altid minder jeg om at opmærksomheden på egne og naboers vandtilslutninger opretholdes, særligt 

nu hvor vi går over til fjernaflæsning og man ikke længere nødvendigvis kommer i nærkontakt med sin 

vandmåler ved den årlige aflæsning. 

Ved uregelmæssigheder og spørgsmål i øvrigt, kontakt da meget gerne bestyrelsen. 

 

På bestyrelsens vegne 

Søren Lind 

http://www.kelstrupstrandvandvaerk.dk/

